

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อเมนประปา บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ ๔ ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาดำเนินการวางท่อเมนประปาเหล็กอบสังกะสีควดน้ำเงิน(มอก.) ขนาด \varnothing ๓ นิ้ว ระยะทาง ๘๓๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรีนิต สำเรือง
 - ๖.๒ นางนิรมล จินณวาโส
 - ๖.๓ นายไพฑูรย์ พุ่มตียิ่ง
 - ๖.๔ นายวัลลภ พรตพรหมจรรยา
 - ๖.๕ นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

-เพื่อโปรดทราบและพิจารณา

-การจัดซื้อมีวงเงินเกินหนึ่งแสน (100,000.00) บาท

ให้ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางตามแนวทาง

ที่ ป.ป.ช. กำหนดไว้

(นายอิสระ เจริญศรี)

เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้ว (กองช่าง).....
 ที่ นฐ 54103/118 วันที่.....10.....มกราคม.....พ.ศ.2561.....
 เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 712/2560 ลงวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการวางท่อเมนประปา เพื่อดำเนินการจ้างเหมาวางท่อเมนประปา ซอย 12 บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี โดยวางท่อเมนประปาเหล็กอาบสังกะสีคาดน้ำเงิน (มอก.) ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทางยาว 830 เมตร พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากงบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการวางท่อเมนประปา เพื่อดำเนินการจ้างเหมาวางท่อเมนประปา ซอย 12 บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี โดยวางท่อเมนประปาเหล็กอาบสังกะสีคาดน้ำเงิน (มอก.) ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทางยาว 830 เมตร พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากงบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามหลักวิชาช่าง และระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 479,000 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรนิล สำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินฉวาโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....

(นายชนมวีรินทร์ ชัยนหารัตนะ)

(ลงชื่อ).....

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อเมนประปา

วางท่อเมนประปาต่อเหล็กอาบสังกะสีคาน้ำเงิน (มอก.) ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทางยาว 830 เมตร พร้อมอุปกรณ์

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2561

บาท : หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน วางท่อเมนประปา	479,331.15	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	479,331.15	
	ราคากลาง	479,000.00	
	ราคากลาง	สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว

เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 712/2560 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินณวาไล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลพ พรตพรหมจรรยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อเมนประปา
 วางท่อเมนประปาต่อเหล็กอบสังกะสีคานำเงิน (มอก.) ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทางยาว 830 เมตร พร้อมอุปกรณ์
 รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน วางท่อเมนประปา	366,629.30	1.3074	479,331.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			479,331.15	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ 830 เมตร เฉลี่ย 577.51 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 712/2560 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิรมล จินณวาไล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

- เห็นชอบและให้ถือราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เขียมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรี

กลุ่มงาน/งาน **อาคาร**
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อเมนประปา
 ว่างร่อนเมนประปาท่อเหล็กอบสังกะสีคาดนำเงิน (มอก.) ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทางยาว 830 เมตร พร้อมอุปกรณ์
 รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบึงสามพัน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ซอย 12 บริเวณบ้านลุงอเนก แก้วชมเชย หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว
คำนวณราคากลางโดย นายไพฑูรย์ พุ่มดี ยิ่ง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเมนประปา ขนาด Ø 3 นิ้ว			-	-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277-2532 ขนาด Ø 3 นิ้ว หน้า 4 มม.	138.33	ฟุต	1,795.00	248,302.35	615.00	85,072.95	333,375.30	
	- ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	120.00	ตัว	144.00	17,280.00	-	-	17,280.00	
	- สามทางลดเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	15.00	ตัว	316.00	4,740.00	-	-	4,740.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก 2 ด้าน ขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	159.00	636.00	-	-	636.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	ตัว	3,264.00	6,528.00	360.00	720.00	7,248.00	
	- เทปพันเกลียว	35.00	ม้วน	10.00	350.00	-	-	350.00	
	- งานตัดถนนพร้อมซ่อมแซม	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	366,629.30 บาท

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม เดือนธันวาคม ปี 2560 และจากส่วนกลาง เดือนธันวาคม ปี 2560 และสืบราคาจากท้องตลาด
 2. ค่าแรงงานได้จากอัตราค่าแรงงานดำเนินงาน กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง เดือนพฤศจิกายน 2559 และสำนักงานประมาณ
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้างและถือว่าการก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบ
 พัดต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 712/2560 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2560)

(ลงชื่อ)..... (นายศิริเนต สำเร็จ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางนิรมล จิตนวงโล) (นายไพฑูรย์ พุ่มดี ยิ่ง)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)
 (นายวัลลภ พรตพรหมจิรายา)
 - เห็นชอบและให้ถือราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ
 (ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายสมศักดิ์ เข็มพินพันธุ์)
 นายกเทศมนตรี